MOD.NS2
MOD DOUILLES 1/2 IMPACT

3148517320925

Description du produit :

FACOM MOD.NS2

Fonctionnalités et avantages du produit :

e Compatible avec le systéeme de rangement modulaire FACOM
¢ Adapté aux servantes CHRONO, JET, CHRONO XL, CHRONO+, JET
XL et JET+

40.00

Page1/3

Module douilles impact 1/2”- 15 douilles a chocs en 6 pans et 14 embouts impact -

Garantie du produit :

Se référer a la garantie de chaques référence
incluse dans cette composition

175.00



MOD.NS2
MOD DOUILLES 1/2 IMPACT

3148517320925

Produit faisant partie de la composition MOD.NS2

Ref

ENH.306

ENH.307

ENH.308

ENH.310

ENH.312

ENH.314

ENP.202

ENP.203

ENP.204

NEX.30A

NEX.40A

NEX.45A

NEX.50A

NEX.55A

NS.13A

NS.14A

NS.15A

NS.16A

NS.17A

NS.18A

NS.19A

NS.21A

NS.22A

NS.236A

NS.237A

Titre

EMBOUT IMPACT

EMBOUT IMPACT

EMBOUT IMPACT

EMBOUT IMPACT

EMBOUT IMPACT

EMBOUT IMPACT
EMB.PHILLIPS

EMB.PHILLIPS

EMB.PHILLIPS

EMBOUT IMPACT TORX
EMBOUT IMPACT TORX
EMBOUT IMPACT TORX
EMBOUT IMPACT TORX
EMBOUT IMPACT TORX
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 13MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 14MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 15MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 16MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 17MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 18MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 19MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 21MM
DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 22MM
DOUILLE IMPACT 1/2' PORTE EMBOUT 5/16'

DOUILLE IMPACT 1/2' PORTE EMBOUT 1/2'

Page2/3



Ref Titre

NS.24A DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 24MM

NS.27A DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 27MM

NS.30A DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 30MM

NS.32A DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 32MM

PL.623 PLATEAU PLASTIQUE POUR MOD.NS2/PB
Q.BK78 BOITE MICRO 5 CLS

Q.NU-MODXL NOTICE D'UTILISATION MOD.XL
Q.SP120X250 SACHET PREPA COMMANDE

Page 3/3



