MOD.NS2

MOD DOUILLES 1/2 IMPACT



3148517320925



Description du produit :

Module douilles impact 1/2"- 15 douilles à chocs en 6 pans et 14 embouts impact - FACOM MOD.NS2

Fonctionnalités et avantages du produit :

- Compatible avec le système de rangement modulaire FACOM
- Adapté aux servantes CHRONO, JET, CHRONO XL, CHRONO+, JET XL et JET+

Garantie du produit :

Se référer à la garantie de chaques référence incluse dans cette composition

Hmm.	Å Lmm.	*
40.00	175.00	



3148517320925

Produit faisant partie de la composition MOD.NS2

Ref	≜	Titre	•
ENH.306		EMBOUT IMPACT	
ENH.307		EMBOUT IMPACT	
ENH.308		EMBOUT IMPACT	
ENH.310		EMBOUT IMPACT	
ENH.312		EMBOUT IMPACT	
ENH.314		EMBOUT IMPACT	
ENP.202		EMB.PHILLIPS	
ENP.203		EMB.PHILLIPS	
ENP.204		EMB.PHILLIPS	
NEX.30A		EMBOUT IMPACT TORX	
NEX.40A		EMBOUT IMPACT TORX	
NEX.45A		EMBOUT IMPACT TORX	
NEX.50A		EMBOUT IMPACT TORX	
NEX.55A		EMBOUT IMPACT TORX	
NS.13A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 13MM	
NS.14A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 14MM	
NS.15A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 15MM	
NS.16A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 16MM	
NS.17A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 17MM	
NS.18A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 18MM	
NS.19A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 19MM	
NS.21A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 21MM	
NS.22A		DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 22MM	
NS.236A		DOUILLE IMPACT 1/2' PORTE EMBOUT 5/16'	
NS.237A		DOUILLE IMPACT 1/2' PORTE EMBOUT 1/2'	

Ref	Titre
NS.24A	DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 24MM
NS.27A	DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 27MM
NS.30A	DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 30MM
NS.32A	DOUILLE IMPACT 1/2' 6PT 32MM
PL.623	PLATEAU PLASTIQUE POUR MOD.NS2/PB
Q.BK78	BOITE MICRO 5 CLS
Q.NU-MODXL	NOTICE D'UTILISATION MOD.XL
Q.SP120X250	SACHET PREPA COMMANDE